
UCHWAŁA NR XLII.250.2023 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie i zwołania jej 

pierwszego posiedzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 poz.40 z późn.zm.) art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) w związku z § 
14 ust. 3 uchwały Nr V.26.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
w sprawie nadania nowego statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Paulinę Bujak - Bomok na członka Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej  w Wojcieszowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96700010-3E7D-4ADF-AA46-3C61BEFAC13E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 633 z późn. zm.) 
o działalności leczniczej radę społeczną powołuje i odwołuje podmiot tworzący. 

Zgodnie z § 14 ust. 3 Statutu w skład Rady Społecznej wchodzi siedem osób, w tym pięciu 
przedstawicieli wyłonionych przez Radę Miasta w Wojcieszowie. 

W związku z odwołaniem w dniu 30 marca 2023 r. Pani Ireny Gabriel z członka Rady 
Społecznej SPZOZ Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie w skutek złożonej rezygnacji podjęcie 
przedmiotowej uchwały w celu uzupełnienia wymaganego składu jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96700010-3E7D-4ADF-AA46-3C61BEFAC13E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




